
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Закулейская средняя общеобразовательная школа 

Приказ 

От 31.08.2022         №124/1 

«Об утверждении программы воспитания  

МБОУ Закулейская СОШ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 № 286 

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального 

общего образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

18.05.2023 № 372 «Об утверждении федеральной образовательной программы начального 

общего образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ Закулейская сош. 

2. Утвердить календарно-тематический план воспитательной работы на 2022-2023 

учебный год. 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Далбаевой К.Ф., классным 

руководителям 1-11 классов вести контроль воспитательной деятельности с 

обучающимися, их родителями законными представителями. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


